THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
Số: 07 -QĐ/ĐTN
	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy chế Giải thưởng “Khóa luận xuất sắc”
---------
BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

· Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Thường vụ Đoàn Trường ĐH Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM;
· Căn cứ vào kết luận của Ban Thường vụ Đoàn Trường tại cuộc họp ngày 18 tháng 4 năm 2020,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Giải thưởng “Khóa luận xuất sắc” của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG-HCM.
Điều 2. Giao cho Hội đồng xét chọn Giải thưởng, Ban Học tập – Nghiên cứu khoa học và Văn phòng Đoàn Trường có trách nhiệm theo dõi, thực hiện quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
· Thành Đoàn: Ban TNTH, Ban Tuyên giáo, Văn phòng;
· Ban Cán sự Đoàn ĐHQG-HCM;
· Đảng ủy, Ban Giám hiệu;
· Chi ủy – Ban chủ nhiệm các Khoa;
· BCH Đoàn Trường;
· Các cơ sở Đoàn;
· Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Ngô Lê Mạnh Hiếu